bunału Cywilnego w Warszawie, z dnia lo
(22) Października roku bieżącego Nr 10278
ruchomości w spadku: po Ewie Kowalskiej,
Wincentym Rutkowskim i Ignacym Kraw
czyk pozostałe, jako to: meble, pościel, bie
lizna i garderoba, sprzedane zostaną przez
publiczną 1 cytację przed podpisanym Re
jentem w dniu 23 Października (4 Listopada)
roku bieżącego, o godzinie 11 rano, w doran
pod Nr 543c,d, przy ulicy Długiej w War
szawie położonym.
Warszawa dnia 16 (28) Października 1874 r.

Jullau Sobolewski, Rejent.
— 15213 — 1 — 1

NAUCZYCIELKA”-
z patentem wyższym, mająca pozwolenie od
Rzą-iu, życzy sobie udzielać lekcje wszyst
kich przedmiotów i języków, a głównie aryt
metyki i Ruskiego języka. Ulica Chmielna,
Ir 1545 (nowy 54), mieszkania 24, w oficynie

prawej, na 1 etn piętrze.